
http://www.almadapaper.com - E-mail: almada@almadapaper.com اع�������ل�������ان���������������ات6
Advertisements2011 العدد )2165( ال�سنة الثامنة - الأحد )19( حزيران

وزارة البلديات والإ�شغال العامة
المديرية العامة للماء 

�إعلاــن رقــم )2( ل�سـنــة 2011
تعلن وزارة البلديات والإشغال العامة/ المديرية العامة للماء عن وجود مناقصة لتجهيز )5000( طن خمسة ألاف طن من مادة الكلور حسب جدول الكميات والمواصفات المرفقة بوثائق المناقصة وشروط المقاول 
لأعمال الهندسة الكهربائية والميكانيكية والكيمياوية بجزئيها الاول والثاني وتعليمات الموازنة الاتحادية لسنة 2011 فعلى الراغبين من الشركات التجارية العراقية المختصة من ذوات الصنف الممتاز او 
الشركات الاجنبية المختصة الحضور الى مقر المديرية العامة للماء/ وزارة البلديات والاشغال العامة في الصالحية مقابل وزارة العدل سابقا للحصول على الشروط والمواصفات الفنية لقاء مبلغ قدره )200.000( 
مائتي الف دينار غير قابل للرد ويتم تقديم العطاءات داخل ظرف مختوم يكتب عليه اسم المناقصة ورقمها ويحتوي بداخله على ثلاث ظروف منفصلة ومختومة يتضمن الاول العرض الفني ويتضمن الثاني 
العرض التجاري ويتضمن الثالث المستمسكات الاصولية المطلوبة وسيهمل العطاء في حالة عدم ارفاق الوثائق علماً ان اخر موعد لتقديم العطاءات )تاريخ الغلق( هو يوم الاربعاء المصادف 6 / 7 / 2011 

الساعة الثانية عشر ظهرا في مقر المديرية العامة للماء/ وزارة البلديات والاشغال العامة في الصالحية لدى سكرتير لجنة فتح العطاءات.
المستمسكات والوثائق المطلوبة:-

1- هوية تصنيف الشركات التجارية والصادرة من اتحاد الغرف التجارية العراقية نافذة المفعول من الصنف الممتاز.
2- كتاب تخويل لممثل الشركة موقع ومختوم من قبل الشركة وبالنسبة للشركات الاجنبية كتاب تخويل لممثل الشركة موقع ومختوم ومصدق يخوله الشراء والمراجعة في العراق مع ارفاق اوراق تأسيس 

الشركة مصدقة وكتاب تسجيلها لدى مسجل الشركات في العراق.
3- التأمينات الاولية بنسبة )1%( واحد بالمائة من مبلغ العطاء بشكل صك مصدق او كفالة مصرفية صادرة من احد المصارف العراقية المعتمدة بموجب نشرة يصدرها البنك المركزي العراقي عن الكفاءة 

المالية للمصرف على ان لا يكون الخطاب صادراً من المصارف ذات تقييم )حدي( او دونه والمدرجة في قائمة تصنيف البنك المركزي )CAMEL( الصادرة من البنك المذكور نافذة لمدة )4( اشهر.
4- وثائق تكوين الشركة والتعريف بها ) عقد تأسيس, شهادة تأسيس الشركة, محضر اجتماع(.

5- ارفاق وصل الشراء عند تقديم العطاء.
6- تقديم استشهاد من الهيئة العامة للضرائب يؤيد سلامة موقف الشركة من الضريبة وتقديم براءة الذمة لعام 2010 )اصلية + مصورة ( صورة من هوية الاحوال المدنية وبطاقة السكن.

7- بيان مؤهلات الجهاز الفني فيها والاختصاصين المتفرغين وغير المتفرغين العاملين لديها. 
8- مدة نفاذية العطاء )4( اربعة اشهر من تاريخ غلق المناقصة.

9- الكفاءة المالية من خلال تقديم حساب ختامي للشركة مصدق من محاسب قانوني لأخر سنة.
10-  كشف الايرادات والارباح للثلاث سنوات الاخيرة.

 يهمل العطاء في الحالات التالية:-
1- عدم ارفاق المستمسكات المطلوبة.

2- عدم ارفاق التأمينات الاولية.
3- العطاء المبني على تخفيض نسبة مئوية او مبلغ مقطوع من أي من العطاءات الاخرى المقدمة في المناقصة.

وزير البلديات والا�شغال العامة 

وزارة النفط / �شركة الحفر العراقية 
بغداد- �شارع الن�ضال/ بارك ال�سعدون

7191773 هاتف: -7198278 
idc@idc.gov.iq  :البريد الالكتروني

ص ب: الضباط 19312

اعـــادة اعــــلان
IDC/2011/ENGI-15 :المناق�صة

تجهيز اجهزة فح�ص هند�سي 
تعلن شركة الحفر العراقية إحدى تشكيلات وزارة النفط العراقية عن مناقصة تجهيز 
أجهزة فحص هندسي, وحسب المواصفات والشروط التي يمكن الحصول عليها من 
هيئة العقود والمشتريات في مقر الشركة في بغداد مقابل دفع مبلغ )150.000( مائة 

وخمسون الف دينار عراقي غير قابل للرد.
او  ممثليهم  او  المصنعة  والشركات  المجهزة  الشركات  من  بالمشاركة  الراغبين  فعلى 
وكلائهم المخولين المعتمدين )مع جلب كتاب التوكيل موقع ومختوم من قبل الشركة( 
ورقم  اسم  ظرف  كل  على  يدون  وتجاري(  )فني  مغلقين  بظرفين  عطاءاتهم  تقديم 

المناقصة ومختومة بختم الشركة صاحبة العطاء, مع وصل شراء المناقصة.
تقديم التأمينات الاولية المقطوعة والبالغة 1% من قيمة العطاء على شكل خطاب 
ضمان او سندات قرض صادرة عن الحكومة العراقية او صك مصدق او كفالة مصرفية 
ضامنة على ان تكون صادرة من مصرف معتمد في العراق ونافذ لمدة 90 يوماً من تاريخ 
الشركة  واسم  المناقصة  رقم  عليه  يدون  مغلق  ثالث  بظرف  توضع  المناقصة  غلق 
التأمينات  هذه  تستكمل  الشركة,  امكانيات  عن  فني  تقرير  مع  العطاء  صاحبة 
المقطوعة للعرض الفائز لتصبح 5% من قيمة العطاء بعد اشعار التبليغ بالاحالة 
بكافة  المجهز  ايفاء  بعد  الا  تطلق  ولا  نافذة  الكفالة  هذه  وتكون  العقد  توقيع  وقبل 

التزاماته التعاقدية واكمال تسليم المواد وقبولها وانتهاء فترة الضمان.
اثنان   0.002 قيمته  )البالغة  الطابع  رسم  اجور  المناقصة  عليه  ترسو  من  ويتحمل 
بالألف من قيمة العقد( واجور نشر الاعلان ومصاريف التحميلات الادارية وبنسبة لا 
تتجاوز 20% من الكلفة الفعلية لتنفيذ العقد في حالة خرق الالتزام بالعقد من قبل 
المجهز وقيام صاحب العمل )شركة الحفر( بتنفيذ هذا العقد من قبل طرف اخر هذا 

بالاضافة الى تحمل اية ضرائب ورسوم اخرى مقرة قانونياً.
تودع العطاءات في صندوق العطاءات في مقر الشركة.

شركة الحفر العراقية غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات ويهمل أي عطاء غير مستوفي 
للشروط والمواصفات او يرد بعد تاريخ الغلق 

غلق المناقصة في الساعة الواحدة بعد ظهر يوم الاثنين المصادف 2011/7/4 

المدير العام 
رئي�س مجل�س الادارة

MINISTRY OF OIL
Re- ANNOUNCEMENT

RAQI DRILLING COMPANY (IDC)
TENDER No. IDC/2011 /ENGI-15

Baghdad – Al Nidhal Street/ Park Al Saadoun
Tel:+ 96417191773, + 96417198278	

SUPPLYING: ENGINEERING INSPECTION EQUIPMENT
Email: idc@idc.gov.iq
P.Box: Al Dubbad 19312
Iraqi Drilling Company, one of the Iraqi ministry of oil establishments, 
invites to bid for Supplying Engineering Inspection Equipment, in acco -
dance with the conditions and specifications, which can be obtained from 
the purchasing department, (IDC) headquarters in Baghdad. The bidder will 
pay (150,000) We Hundred fifty Thousand Iraqi Dinars for the tender doc -
ments.
Whoever is willing to participate in the above mentioned tender from 
Supplying companies, Manufacturers or their authorized representatives 
should submit their offers in two sealed envelops marked "Technical and 
commercial" respectively tender's name and number should be written on 
each envelop. The subtracted Bid Bond (1 % of the Total Offer Price as a 
fixed value) to be presented as bank guarantee letter or loan bond issued 
-from the Iraqi government or banking guarantee or certified cheque" 
must be issued from an accredited bank in Iraq, valid for 90 days after the 
closing date of the tender and to be included in a third sealed envelop with 
the tender's number and the company name with this offer c1 addition to 
the profile of the company. The awarded bidder must submit a 5% pe -
formance bond after award notification and before signing the contract. 
The PB shall be valid and not to be released until fulfillment of all contractual 
obligations, complete delivery of all the materials & acceptance thereof and 
end of the warranty period.
Iraqi Drilling Company will not be obliged upon accepting lower offers, 
any offer that does not meet the specified conditions & specifications or 
received after thee closing date will be excluded.
The awarded company is responsible for the expenses of advertisement 
and publishing as well as stamp duty fee (0.002 of the contract value). Also 
in case of breach the Contract's obligation by the Contractor and whereas 
the Employer will implement this Contract by other party. The Contractor 
shall bear Administrative expenses costs that shall not exceed 20% of the 
actual total cost of the Contract. In addition, bear any other applicable 
taxes and duties.
The closing date will be on Monday the 4/7/2011 at 13:00 P.M.

Director General

JOB VACANCY
An International organization is announcing a vacancy for a Finance Responsible 
in Baghdad. Conditions and standard function description
1- Requirements: Certified accountant or University degree, 6 years work 
experience in a similar function, fluent in written and spoken English, excellent 
analytical & computer skills, rigorous and trustful person, team leadership 
skills
2- General responsibilities
- Knows and can explain the financial structure of the delegation to a 
collaborator
- Supervises bookkeeping of medium/large set up including: preparation of 
complete
accounting documents, supervision of all payments & statistics preparation.
- Supervises & actively take part in the processing of financial data on computer 
and prepare
the end of month closing and reports independently
- Responsible for cash flow management
-  Responsible for Time Reporting set up, collection of all data and preparation of 
a summary on monthly basis
- Technical support for budget elaboration, ensures budget monitoring and 
follow-up
- Supervision and coaching of accounting team (3 collaborators)
- Implements and ensures respect of financial procedures and guidelines & 
provide
departments with all the information needed for finance to prepare accounting 
documents
- Take part in the salary management & actively liaise with HR department in 
relation to salary
payments.
Please submit a motivation letter and CV in English to the following 
E-mail address: baghdad.recruitment@gmail.com
The deadline for application is 22.06.2011
Only candidates meeting the requirements will be considered for an interview.

اعلان كمركي
الهيئة العامة للكمارك 

مديرية كمرك المنطقة ال�شمالية - ق�سم الدعاوي والتنفيذ
رقم الدعوى 194 / م / 2010 و 6 / م / 2011 

فقــــــــدان
الاستيراد  إج���ازة  منــي  فقدت 
المستورد  باسم   )3323( المرقمة 
جا�سم(  عبا�س  ال��رزاق  )عبد 
يرجى  تاريخه.  من  أيام  عشرة  قبل 
ممن يعثر عليها تسليمها إلى جريدة 

المدى.

وزارة العدل
مديرية الت�سجيل العقاري

العدد:11509
�إعــــــــــــلانالتاريخ/2011/14

المرقم)78/236(  العقار  على  والموضوعة  التصرف(  الحجز)عدم  إشارة  رفع  لغرض 
الطحان(  كاظم  )حسين  من  كل  الشريكين  باسم  والمسجلة  البتاويين  محلة 

وأخيه )كريم كاظم الطحان( الموضوع العدد 809 مجلد )4( بتاريخ 1994/12/27.
عدم  حالة  وفي  إعلان  أول  تاريخ  من  يوماً   30 لمدة  ويستمر  الإعلان  هذا  إجراء  تم 
بعد  أعلاه  العقار  عن  الحجز  إشارة  رفع  يتم  سوف  به  المطالبة  او  عليه  الطعن 

مضي مدة الإعلان.
 �ساكنة جا�سم
مديرية الت�سجيل العقاري
الر�صافة الثانية

تفا�صيل الاموالالمنطقةالجهة الم�صادرةالتاريخرقم الدعوى
منتسبي الفوج 1942009/3/11/ م/ 2010

الخامس
ل ح ح/6

بالقرب من مخفر 
سيدو كلي

السيارة المرقمة/ 59972/ الانبار 
كيا فونتيرا قمارة وربع حجم 4000 بيك اب حمولة واحد طن 

موديل/ 1995- ازرق 
420840 XS 9322 KNCSD/رقم الشاصي

5/خمسة كارتون سكائر ميراج
3/ ثلاثة كارتون سكائر يونايتد
2 اثنان كارتون سكائر برلنت 

62010/12/23/م/2011 
لواء حرس الحدود 

السادس 

مجمع الجغيفي 
بالقرب من الساتر 

الحدودي
21/ واحد وعشرون كارتون سكائر يونايتد 

المنطقة  ك��م��رك  مديرية  تعلن 

الشمالية عن ضبط الاموال المدرجة 

يدعي  من  فعلى  ادن��اه  تفاصيلها 

المديرية  مقر  مراجعة  بعائديتها 

خلال مدة )15( خمسة عشر يوماً من 

تاريخ نشر الاعلان وبعسكه سيتم 

مصادرتها وفق احكام المادة 169 من 

قانون الكمارك رقم 23 لسنة 1984 

المعدل.
فائز خلف مطيران

مدير كمرك المنطقة ال�شمالية 


